SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO – CREA/MA
Avenida dos Holandeses, quadra 35, lote 08-Calhau/ Fones: 2106-8300 / 8336 – Fax: 2106-8313 – São Luís/MA

Home Page: www.creama.org.br   E-mails: cpd@creama.org.br / gabinete@creama.org.br

NOTIFICAÇÃO Nº 006/2023

Ref.: CONCORRÊNCIA nº 002/2022 – CREA/MA

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

O CONSELHO REGIONAL DE ENGENGARIA E AGRONOMIA DO

ESTADO DO MARANHÃO, por meio da sua COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

– CPL - CREA/MA, torna público o resultado final contendo a ordem de classificação das empresas

habilitadas na Concorrência em epígrafe, conforme abaixo:

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA

1ª CANAL COMUNICAÇÃO EIRELI.

2ª MAYDAY PRODUÇOES LTDA.

São Luís, 05 de setembro de 2023.

MARCELO CAETANO BRAGA MUNIZ

Presidente CPL – CREA/MA

http://www.creama.org.br/
mailto:cpd@creama.org.br
mailto:gabinete@creama.com.br